
Quarta, 24 de Janeiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 830 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2024 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2024 .............................................................................................. 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇO ........................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024 .............................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 24 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 830
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2024, assinado em

19/01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DO CALENDÁRIO

CULTURAL DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA.

Processo Administrativo nº 0053.2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 033/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura e Juventude, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: F B F FERREIRA

SERVICOS LTDA, CNPJ nº 37.052.216/0001-00. Valor

Global: R$ 187.837,00 (cento e oitenta e sete mil e

oitocentos e trinta e sete reais). Vigência Inicial: 19 de

Janeiro de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis -

MA, 19 de Janeiro de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: l2wsmx5unn20240124110148

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2024, assinado em

19/01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DO CALENDÁRIO

CULTURAL DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA.

Processo Administrativo nº 0053.2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 033/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura e Juventude, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: R A

ERMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ nº

36.667.941/0001-20. Valor Global: R$ 61.600,00 (sessenta

e um mil e seiscentos reais). Vigência Inicial: 19 de Janeiro

de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis -

MA, 22 de Janeiro de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: sf40xih4fq720240124110142

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024, assinado em

19/01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DO CALENDÁRIO

CULTURAL DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA.

Processo Administrativo nº 0053.2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 033/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura e Juventude, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: WLLISSES DE

CASTRO JORGE, CNPJ nº 26.014.967/0001- 16. Valor

Global: R$ 227.250,00 (duzentos e vinte e sete mil e

duzentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 19 de Janeiro

de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis -

MA, 19 de Janeiro de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $0ZJK8G6qhby

Página 2/3



Quarta, 24 de Janeiro de 2024 ANO: 5 | Nº 830
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Miquéias Vieira Santos
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2024

	ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024



		2024-01-25T01:00:12+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1




